
平成 28年 7 月 15 日 

島根中央信用金庫 

 

店外ＡＴＭ店外ＡＴＭ店外ＡＴＭ店外ＡＴＭ｢｢｢｢江津市コミュニティセンター出張所江津市コミュニティセンター出張所江津市コミュニティセンター出張所江津市コミュニティセンター出張所｣｣｣｣の移転についての移転についての移転についての移転について    

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、｢江津市コミュニティセンター出張所｣は、名称を｢桜江出張所｣に変更し平成

２８年８月１日(月)より近隣のＪＲ川戸駅へ移転することとなりました。今回の移転に

伴い、現在のＡＴＭは平成２８年７月２８日(木)夜８：００をもちまして、営業を終了

させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

記 

 

１．移転稼働開始日 

  平成２８年８月１日（月） 

 

２．稼働時間 

  移転前と変わらず、『毎日(平日・土日・祝日ともに) 朝８：００～夜８：００』 

 

３．近隣ＡＴＭのご案内 

  平成２８年７月２９日(金)～３１日(日)は、以下の近隣ＡＴＭをご利用ください。 

  なお、他の金融機関ＡＴＭもご利用いただけますが、ご利用の際には、各金融機関

所定の手数料が必要となります。 

  ○江津支店 

   江津市都野津町２２７５－１ 

  ○川本支店 

   邑智郡川本町大字川本５３１－１ 

 

以上 

 


